

B. MARTINS

COM.EQUIP.SEG.LTDA

End.: Faz. Capangalha s/nº Sítio Antonio - Apuiarés - Ceará
 CNPJ: 08.729.810/0001-95 - C.GF: 06.206.922-5
 CEP: 62.630-000 - FONE: 085 - 992.10.91.35



PROPOSTA DE PREÇOS

Apuiarés/CE, 19 de junho de 2018

À Prefeitura Municipal de Redenção
 Comissão Permanente de Licitação
 Redenção/CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.05.22.001 - SRP, cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO E DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO NOS SERVIÇOS PRESTADOS PELOS GARIS DE LIMPEZA PÚBLICA DAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO E DISTRITO DE ANTONIO DIOGO, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - MATERIAL DE CONSUMO									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT.	V. UNIT. Extenso	V. TOTAL	V. Total Extenso	
1	VASSOURÃO PARA GARI COM CABO DE 1.20 M	FQ	UND	360	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais	
2	VASSOURA / PIAÇAVA COM CABO DE 1.20 M	DIFRANCIS	UND	270	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais	
3	CARRO DE MÃO REFORÇADO	ESFERA	UND	10	R\$ 155,40	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.554,00	um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais	
4	PÁ DE BICO COM CABO 1 METRO	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	
5	ENCHADECO COM CABO 1.70 M	TRAMONTINA	UND	6	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	
6	CISCADOR COM CABO 1.20 M	TRAMONTINA	UND	6	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 11.000,00		
onze mil reais									

LOTE 02 - MATERIAL DE EPI									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT.	V. UNIT. Extenso	V. TOTAL	V. Total Extenso	
1	BOTA DE PVC CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL Nº 43	CARTON	PAR	8	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais	
2	BOTA DE PVC CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL Nº 42	CARTON	PAR	20	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais	

H. MARTINS

COM-EQUIP-SEG-LTDA

End.: Faz. Canafistula s/nº Sítio Antonio - APUJARES - Ceará
 CNPJ: 08.729.810/0001-95 - CGF: 06.206.922-5
 CEP: 62.630-000 - FONE: 085 - 992.10.91.35

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT.	V. Unit. Extenso	V. TOTAL	V. Total Extenso
3	BOTA DE PVC CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL Nº 41	CARTON	PAR	16	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
4	BOTA DE PVC CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL Nº 40	CARTON	PAR	16	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
5	BOTA DE PVC CANO MÉDIO IMPERMEÁVEL Nº 39	CARTON	PAR	12	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais
6	LUVAS DE RASPA CANO LONGO	ALUVAK	UND	360	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.356,80	cinco mil, trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
7	LUVAS DE BORRACHA CANO CURTO MUCAMBO	DANNY	UND	270	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.645,00	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
8	MASCARA SEM VALVULA	PROSAFYTE	UND	360	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 12.997,80	
doze mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos								

LOTE 03 - MATERIAL PERMANENTE								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT.	V. Unit. Extenso	V. TOTAL	V. Total Extenso
1	CARRO COLETOR POLIETILENO COM SUPORTE DE FERRO COM PNEUS SEM CAMARA	OLISK	UND	15	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$ 6.600,00	seis mil, seiscentos reais
2	TAMBOR, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS	ISSOPLAST	UND	80	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil, quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$ 21.000,00	
vinte e um mil reais								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 44.997,80
quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Razão Social: H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME
 CNPJ Nº: 08.729.810/0001-95 CGF Nº: 06.206.922-5
 Endereço: FAZENDA CANAFISTULA S/N - ZONA RURAL - Cep: 62.630-000 - APUJARES-CE
 Telefone: (085) 99210 9135
 e-mail: hmartins51@hotmail.com



[Handwritten Signature]
 Hely Andrade Barbosa
 CPF: 314.959.742-00
 Representante

[Handwritten mark]